
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ
Rua São Braz, 304, Paraíso, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000

Fone: (84) 4005-4110

EDITAL Nº 27/2025 - DG/SC/RE/IFRNEDITAL Nº 27/2025 - DG/SC/RE/IFRN     9 de julho de 2025    9 de julho de 2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃOEDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL DA HOMOLOGA O RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORESSELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES
ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSAATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA

FORMAÇÃO 3 MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO EFORMAÇÃO 3 MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E
EMPREGO 3 PRONATECEMPREGO 3 PRONATEC

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPUS SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOSANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTERIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630 - RE/IFRN, de 27 de
setembro de 2023, publicada no Diário Oûcial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público
e homologahomologa o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL  do Edital Especíûco de Seleção Simpliûcada de Servidores AOvos e InaOvos do
IFRN para Atuarem nas Funções de Apoio à Execução dos Cursos do Bolsa Formação - Mulheres Mil, no Âmbito do
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC no Campus Santa Cruz, regido pelo Edital
de Abertura nº Edital nº 23/2025 - DG/SC/RE/IFRNEdital nº 23/2025 - DG/SC/RE/IFRN , de 25 de junho de 2025, ReOûcado pelo  Edital nº 25/2025 -
DG/SC/RE/IFRN.

Conforme previsto no item 6.1 do Edital nº 23/2025 3 PROEN/RE/IFRN, segue, abaixo, o resultado

Orientador PedagógicoOrientador Pedagógico

Candidadato(a)Candidadato(a) ClassificaçãoClassificação

Dália Maria Bezerra Maia 1º

Cristiane Maria Praxedes de Souza Nóbrega 2º

Apoio às atividades acadêmicas e administrativasApoio às atividades acadêmicas e administrativas

Candidadato(a)Candidadato(a) ClassificaçãoClassificação

Danilo Henrique de Medeiros Macedo 1º

Alessandro de Lima Nóbrega 2º

José Sueney de Lima 3º

Os candidatos classiûcados devem apresentar-se à coordenação local do Mulheres Mil do Campus Santa Cruz para
formalização da contratação.

        

(assinado eletronicamente)

RODRIGO LOPES BARRETORODRIGO LOPES BARRETO
Diretor-Geral

(Portaria Nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)




	Documento assinado eletronicamente por:

